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Þingskjal 64 

Kosningar á 45. þingi (framhaldsþing) ASÍ 2023 

 
Forseti ASÍ: Finnbjörn Hermannsson, Byggiðn (Samiðn) 

   
Fyrsti varaforseti ASÍ: Ragnar Þór Ingólfsson, VR (LÍV) 

   
Annar varaforseti ASÍ: Hjördís Þóra Sigurþórsdóttir, Afl-starfsgreinafélag (SGS) 

  
Þriðji varaforseti ASÍ: Kristján Þórður Snæbjarnarson, FRV (RSÍ) 

   
 
11 aðalmenn í miðstjórn: (tillaga kjörnefndar) 

   
Bein aðild Guðmundur Helgi Þórarinsson, Félag vélstjóra og málmtæknimanna     
LÍV  Eiður Stefánsson, FVSA 
LÍV  Halla Gunnarsdóttir, VR 

LÍV  Selma Grétarsdóttir, VR    
Samiðn Hilmar Harðarson, Félag iðn- og tæknigreina   
SGS  Eyþór Þ. Árnason, Verkalýðsfélagið Hlíf  
SGS  Finnbogi Sveinbjörnsson, Verkalýðsfélag Vestfirðinga  
SGS  Guðbjörg Kristmundsdóttir, VSFK  
SGS  Vilhjálmur Birgisson, Verkalýðsfélag Akraness   
SGS  Þórarinn Sverrisson, Aldan stéttarfélag  
SSÍ  Valmundur Valmundarson, Sjómannafélagið Jötunn     
 
 
Önnur framboð til miðstjórnar: 
 
SGS  Agnieszka Ewa Ziolkowska, Efling stéttarfélag  
  
 
Niðurstaða kosningar: 
 
Fjöldi sem tók þátt: 239 
Heildafjöldi gildra atkvæða: 204 
Auðir: 28  
Ógildir: 7 
 
11 aðalmenn í miðstjórn: 
 
SGS  Guðbjörg Kristmundsdóttir, VSFK - 202 (99%) 
LÍV  Selma Grétarsdóttir, VR - 202 (99%)   
SGS  Finnbogi Sveinbjörnsson, Verkalýðsfélag Vestfirðinga - 201 (99%) 
SGS  Eyþór Þ. Árnason, Verkalýðsfélagið Hlíf - 198 (97%) 
Bein aðild Guðmundur Helgi Þórarinsson, Félag vélstjóra og málmtæknimanna - 197 (97%)    
SSÍ  Valmundur Valmundarson, Sjómannafélagið Jötunn - 197 (97%)    
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LÍV  Eiður Stefánsson, FVSA – 196 (96%) 
SGS  Þórarinn Sverrisson, Aldan stéttarfélag - 195 (96%) 
LÍV  Halla Gunnarsdóttir, VR – 193 (95%) 
Samiðn  Hilmar Harðarson, Félag iðn- og tæknigreina - 191 (94%) 
SGS  Vilhjálmur Birgisson, Verkalýðsfélag Akraness  - 182 (89%)  
----------------------------------------------------------- 
SGS  Agnieszka Ewa Ziolkowska, Efling stéttarfélag - 90 (44%)  
  

 
 15 varamenn í miðstjórn   (tillaga kjörnefndar) 

   
RSÍ  Andri Reyr Haraldsson, FÍR    
SGS  Anna Júlíusdóttir, Eining-Iðja    
SGS  Arnar Hjaltalín, Drífandi      
SGS  Guðmundur Finnbogason, Samstaða     
SGS  Guðrún Elín Pálsdóttir, Verkalýðsfélag Suðurlands  
LÍV  Hulda Björnsdóttir FVSA 
Samiðn Jón Bjarni Jónsson, Byggiðn     
LÍV  Jónas Yngvi Ásgrímsson VR 
LÍV  Kolbrún Júlía Erlendsdóttir VR 
LÍV  Kristjana Þorbjörg Jónsdóttir VR 
Bein aðild Óskar Hafnfjörð Gunnarsson, MATVÍS   
SSÍ  Trausti Jörundarson, Sjómannafélag Eyjafjarðar   
SGS  Vignir Smári Maríasson, Vlf. Snæfellinga     
LÍV   Þorvarður Bergmann Kjartansson VR 
LÍV  Þórir Hilmarsson VR 
 
 
Önnur framboð: 
 
SGS   Agnieszka Ewa Ziolkowska, Efling stéttarfélag  
ASÍ-UNG / SGS Ásdís Helga Jóhannsdóttir ASÍ-UNG / SGS 
 
Niðurstaða kosningar: 
 
Fjöldi sem tók þátt: 214 
Heildafjöldi gildra atkvæða: 189 
Auðir: 13 
Ógildir: 12 
 
15 varamenn í miðstjórn: 
 
SGS  Guðrún Elín Pálsdóttir, Verkalýðsfélag Suðurlands – 185 (98%)    
LÍV  Hulda Björnsdóttir FVSA – 185 (98%) 
SGS  Anna Júlíusdóttir, Eining-Iðja - 184 (97%)   
RSÍ  Andri Reyr Haraldsson, FÍR – 181 (96%)    
SGS  Guðmundur Finnbogason, Samstaða – 181 (96%)     
Samiðn Jón Bjarni Jónsson, Byggiðn - 179 (95%)    
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Bein aðild Óskar Hafnfjörð Gunnarsson, MATVÍS – 179 (95%)  
SGS  Vignir Smári Maríasson, Vlf. Snæfellinga – 179 (95%)      
SGS  Arnar Hjaltalín, Drífandi - 176 (93%)     
SSÍ  Trausti Jörundarson, Sjómannafélag Eyjafjarðar – 173 (92%) 
LÍV  Jónas Yngvi Ásgrímsson VR – 171 (90%) 
LÍV  Þórir Hilmarsson VR – 169 (89%) 
LÍV  Kristjana Þorbjörg Jónsdóttir VR – 168 (89%) 
LÍV  Kolbrún Júlía Erlendsdóttir VR – 162 (86%) 
LÍV   Þorvarður Bergmann Kjartansson VR – 158 (84%) 
----------------------------------------------------------------------------- 
ASÍ-UNG / SGS Ásdís Helga Jóhannsdóttir ASÍ-UNG / SGS – 111 (59%) 
SGS   Agnieszka Ewa Ziólkowska Efling-stéttarfélag – 94 (50%) 
 
 
   
Aðal- og varaskoðunarmenn reikninga: 
 
Hjörtur Geirmundsson, LÍV    
Álfhildur Guðmundsdóttir, RSÍ     
 
og varamenn þeirra: 
 
Kolbrún Valvesdóttir, SGS    
Ásta Björk Ólafsdóttir, LÍV      
 
Löggiltur endurskoðandi:   
Theodór S. Sigurbergsson, Grant Thornton   
 
Óskað hefur verið eftir því að kjörnefnd komi til forseta þingsins, eftirfarandi tillögu um 
kjörnefnd til þingloka 46 þings 2024:  
   
SGS  Arnar Hjaltalín   
SGS  Guðbjörg Kristmundsdóttir    
SGS  Tryggvi Jóhannsson    
LÍV  Kolbrún Júlía Erlendsdóttir   
LÍV  Eiður Stefánsson   
RSÍ  Georg Páll Skúlason    
Samiðn Ólafur Magnússon   
Bein aðild Guðni Gunnarsson   
SSÍ   Trausti Jörundarson   
  
  
  
 


